EBERHARDUS *de S. Quintino*, Ordinis Prædicatorum, cujus *Sermones* quosdam A. 1273. Parisiis habitos enumerat Jacobus *Quetif* Tom. I. p. 267.

EBERHARDUS *Ratisbonensis* Archidiaconus. supra, *Eberhardus Altahensis*.

S. EBERHARDUS Noricus, ex Biburgensi Abbate Archiepiscopus *Salisburgensis*, defunctus A. 1164. a Cangio & aliis quibusdam perhibetur auctor *Vitæ S. Hartwici*, Episcopi *Salisburgensis*, extincti A. 1023. Sed illam scripsit aliquis ex S. Eberhardi hujus discipulis, qui circa Annum 1186. floruit, ut supra pag. 218. jam annotavi. Vide Acta Sanctorum Tomo 6. Junii pag. 129. & Tomo 4. pag. 261. ubi vita ejusdem Eberhardi a disci-

dileipulo scripta, ex Canisiana editione exhibetur. *Oratio* EBERHARDI Truchsen Archiepiscopi junioris ab A. 1100. ad 1247. Salisburgensis *de Hildebrandi Antichristiano Imperio* dicta in Comitibus Ratisbonensibus sub Friderico II. Imperatore habitis, apud Aventinum VII. *Annal.* pag. 684. & Goldastum in *Apologia* pro Henrico quarto pag. 237.

EBERWINUS, aliis EBROINUS, vel EVERVINUS, sub sæculi undecimi initia Abbas S. Martini Trevirensis, Ordinis Benedictini, scripsit 1) *Vitam S. Magnetrici*, Confessoris, Archiepiscopi Trevirensis circa Annum 596. quæ cum notis Joannis Baptistæ Solerii edita est in *Actis Sanctorum* Tom. 6. Julii 25. pag. 183. 2) *Vitam Simeonis reclusi*, qui diem An. 1035. obiit, Sanctisque adscriptus est A. 1042. obviam in iisdem *Actis* 1. Junii Tom. 1. pag. 89. & in *Mabillonii* *Sec. VI. Benedictin.* pag. 372. Hæc vita ab Eberwino dicata est Popponi, Archiepiscopo Trevirensi, qui præfulatum illum gessit ab Anno 1016. ad 1047.

EBRACENSE Necrologium, Cœnobii Cisterciensis in diœcesi Wirtzburgensi, * vulgatum ab *Ignatio Gropp*, Bibliothecario

P 3

rio

* Fortgesetzte Sammlung von Alten und Neuen A. 1732. pag. 264.

rio Ebracensi, in monumentis sepulchralibus Ebracensibus. Herbipoli 1730. in 4to.

EBRARDUS, supra, EBERHARDUS.

EBROINUS, vide, EBERVINUS.

ECBERTUS, *Eckbertus, Egbertus, Eckebertus*, Archiepiscopus ab Anno 732. ad 767. *Eboracensis*, ad quem non diu ante obitum suum scripsit BEDA Epistolam de Christiani Præsulis officio, ut dixi Tomo 1. p. 518. Hujus Egberti *Dialogum de Ecclesiastica institutione* post editionem Jacobi Waræi Dublinensem 1664. in 8vo, recudi fecit Henricus Warthonus Lond. 1693. 4. cum nonnullis Bedæ opusculis. Exstat etiam in editionibus Conciliorum Labbeana, Harduiniana & Veneta Coleti ad Annum 747. In iisdem Conciliorum editionibus, sicut in Regia quoque leguntur excerpta ex ejus *Constitutionibus Ecclesiasticis*, a) quas ab HUCARO, fani Germani in Corinia Diacono, studiose in compendium redactas testantur Lelandus cap. 85. & Pitseus p. 154. b) *CXLV. Capitula e dictis & Canonibus SS. Patrum. Capitula XXXV.* ex Ecberti *Pœnitentiâ*, quod opus
in